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Değerli Paydaşlarımız, 

Tüm canlıların hayat kalitesinin artırılması ve devamlılığı ancak temiz bir çevre ve doğal varlıkların 
dengeli ve ihtiyatlı kullanımı ile mümkündür. Bu koşul, gelecek nesillerin daha sağlıklı bir ortamda 
yetişmesinin de tek güvencesidir. İklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kayıpları, doğal kaynakların aşırı 
kullanımı ve türlerin yok olması gibi krizler daha da derinleşmeden ve geri dönülemez eşiği 
geçmeden gezegenimiz için değişimi başlatmamız gerekiyor. Söz konusu değişimi başlatmada 
bireylere, devletlere ve uluslararası kuruluşlara olduğu kadar sivil topluma düşen sorumluluk da 
büyük.

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) olarak, yürüttüğümüz uluslararası çevre eğitim programlarıyla, 
toplumun tüm kesimlerinde çevre bilincinin artması için çevre eğitimi aracılığıyla çaba göstermeye 
devam edeceğiz. Amacımız, sadece çevre koruma konusunda değil, aynı zamanda sürdürülebilir 
kalkınma amaçlarının uygulanmasını da sağlamak. Böylelikle daha iyi bir dünya yaratmaya çalışan 
aktif ve bilinçli vatandaşlardan oluşan bir neslin yetişmesine vesile olabilmeyi hede�iyoruz. TÜRÇEV 
olarak bu sorumluluğu çevre eğitimi alanında 1993 yılından bu yana, 30 yıldır omuzlarımızda 
taşımaktayız. TÜRÇEV, ülkemizin 81 ilinin 74’ünde yürüttüğü beş uluslararası çevre eğitim 
programını uygulayarak okullar, turistik tesisler, plajlar, marinalar ve yatlar aracılığı ile daha sağlıklı, 
yeşil ve temiz bir ülke ve dünya için çalışıyor.

Cumhuriyetimizin ilk üniversitesi olan Ankara Üniversitesi’nin köklü geçmişinden güç alarak 2010 
yılında kurulan ve sağlam adımlarla büyüyen Su Yönetimi Enstitüsü (ENSTİTÜSU), iklim değişikliğinin 
su kaynaklarına etkileri, sektörel su kullanımları, su-gıda-enerji bağlantısı ve sürdürülebilir su 
yönetimi alanında yürütmekte olduğu araştırma, lisansüstü eğitim ve toplumsal katkı faaliyetleri ile 
ülkemizde alanında ilk olma özelliği taşıyan bir bilgi merkezidir. 2015 yılında başlayan yüksek lisans 
programlarından bugüne kadar 20’ye yakın mezun vermiştir. Her yıl düzenlediği Dünya Su Günü 
etkinlikleri ile de toplumun her kesimi ile bilgi paylaşımı yaparak su kaynaklarımızın doğru 
yönetilmesi için farkındalık artırma çabalarını sürdürmektedir. Sağlıklı çevrenin ayrılmaz bir parçası 
olan su, hava ve toprak ile birlikte bir bütün olarak değerlendirilmelidir. 

Bu çerçevede, TÜRÇEV ve ENSTİTÜSU olarak ulusal düzeyde düzenleyeceğimiz ilk çevre eğitim 
kongremizde, bilim insanlarının, karar vericilerin, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının, 
eğitmenlerin, gençlerin ve çocuklarımızın bir araya gelerek deneyim, bilgi, beklenti ve hayallerini 
paylaşmalarını sağlayarak bir sinerji yaratmayı hede�iyoruz. Ayrıca, uluslararası düzeyde işbirlikleri 
ve projeler aracılığıyla bilim insanları ile etkileşim imkanı yaratılacak, bu da bilgi transferini 
artıracaktır. Bilim insanlarının ve tüm paydaşların uluslararası katılımlı “Sürdürülebilir Gelecek için 
Çevre Eğitimi Kongresi” ile 10-12 Şubat 2025 tarihlerinde Antalya’da buluşmasını çok önemsiyoruz. 
Kongremiz web sayfasında yer alan temalar ışığında disiplinlerarası alanların yer aldığı oturumlara 
bilimsel çalışmalar ve uygulama örnekleri ile katılımların, eğitim dünyasının zenginleşmesine katkı 
sağlayacağına inanıyoruz.
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Çevre TV tarafından canlı olarak yayınlanacak olan bu kongre, ilgili alanlarda akademik katkıların 
sağlanması ve paydaşlar arası işbirliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir fırsat sunmaktadır. 
Kurumunuzun kongreye bilimsel bildirilerle katkıda bulunarak, çevre bilincinin geliştirilmesi ve 
sürdürülebilir kalkınma hede�erinin desteklenmesine yönelik değerli katkılarınızı sunmanızı 
bekliyoruz. Bildirilerinizin kongremizde yer alması, mevcut bilgi birikiminin ilerletilmesi ve yeni 
işbirliklerinin doğması açısından büyük önem taşımaktadır. 

Ayrıca, kongremizin tanıtımının geniş bir kitleye ulaşabilmesi için kurumunuzun ilgili birimlerinin ve 
paydaşlarınızın bilgilendirilmesi, etkinliğimizin başarısı açısından kritik bir rol oynamaktadır. Bu 
bağlamda, kongremizin duyurulmasına yönelik desteğinizi ve bilimsel katkılarınızı en içten şekilde 
bekliyoruz. 

Katılım ve bildiri gönderimi ile ilgili detayları 20.10.2024 tarihine kadar tarafımıza iletmenizi rica eder, 
kongremizde sizleri aramızda görmekten büyük memnuniyet duyacağımızı ifade ederiz. 
Katkılarınızla bu önemli etkinlikte birlikte olmayı dört gözle bekliyoruz. Detaylı bilgi için Çevre Eğitimi 
Kongresi Internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.
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